bab, hadis no: 210, VII,470 vd.

¹⁸ el-Heysemî, Nuruddîn Ali b. Ebûbekr, Mecma'u'z- Zevâid ve Menba'u'l- Fevâid I-X, Beyrut, 1967, X,16.

¹⁹ İbnü'd- Deybâ, Teysîru'l- Usûl ilî Câmî'i'l- Usûl min Hadîsi'r- Resûl I-IV, Kahire, 1388/1968, III,302, 3. báb, Fedâilu' s- Sahabe; el-'Aclûnî, İsmâ'il b. Muhammed, Keşfu'l- Hafâ ve Muzâim'l- İlbâs I-II, Beyrût, 1408/1988, 3. baskı, I,132 (381 nolu hadis); M. Yusuf Kandehkvi, Hadislerle Hz. Peygamber ve Eshabının Yaşadığı Müslümanlık I-V, çev.: Ahmet M. Büyükcınar ve diğerleri, İstanbul, 1980, 4. baskı, I,28

²⁰ Hadis Usûlü kitaplarının "Sahabe"ye tahsis edilen kısımları.